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Intencje papieskie i sprawy parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 1 MB Cz?stochowskiej Dziś obchodzimy Święto Chrztu

Polski i Narodowy Dzień Czytania Pisma Świętego. Wracając po liturgii zapraszamy do wylosowania fragmentu Biblii mówiący o życiu,

który w domu odczytamy. W piątek w towarzystwie rodzin, przyjaciół, nauczycieli i katechetów oraz dyrekcji szkół, odbyło się

bierzmowanie młodzieży klas ósmych SP nr 8 i SOSW. Gratulujemy młodzieży tej łaski

i dziękujemy wszystkim, którzy im w tym pomogli: rodzinom, nauczycielom i ks. Marcinowi Spotkania formacyjne grup

duszpasterskich: - we wtorek i środę wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. W czwartek II wspólnota ma czas dzielenia się swoim

doświadczeniem wiary - gdy ich spotkamy zachęcamy do rozmowy o Panu Jezusie i o wierze; - w środę o godz. 19.00 zbiórka

ministrantów; - w czwartek, o godz. 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; a w sobotę o 16.00 próba chórku. Diecezjalne

Duszpasterstwo Rodzin i Akademia Zamojska zaprasza na wykład prof. Artura Mamcarz-Plisieckiego „Wychowawcza rola słowa”.

Rozpocznie się on w środę 17.04. o g. 17.00 w kościele św. Katarzyny. Szczegóły na plakatach. Będąc w temacie rodzinny Diecezjalne

Duszpasterstwo Rodzin zaprasza na warsztaty dla małżonków: „Uczucia łatwe i trudne w małżeństwie”. Odbędą się one 26.05.

Szczegóły na plakacie W najbliższym czasie, z ważniejszych wydarzeń, w naszej parafii przeżywać będziemy: 27 kwietnia – I spowiedź

dzieci klas III; 28 kwietnia – 1 r. Komunii św. dzieci klas IV.; 4 maja – dzień kupienia członków Kół Żywego Różańca; 12 maja – I

Komunia dzieci klas III SP nr 8; 19 maja -Zesłanie Ducha Świętego; 22 maja – wspomnienie liturgiczne św. Rity;  26 maja – odpust

parafialny i Parafialne Święto Rodziny; 30 maja - uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej /Boże Ciało/; 9 czerwca – I komunia

dzieci z SOSW; w czerwcu – piesza pielgrzymka SP nr 8 do sanktuarium MB w Krasnobrodzie. Już teraz serdecznie zapraszamy na te

uroczystości i wydarzenia.. Parafia, grupa teatralna „Jednak WARTO” oraz stowarzyszenie „Nadzieja” przygotowują na dni 19 - 26 maja

loterię fantową „LOSUJEMY dla KOŚCIOŁA” i festyn Parafialne święto Rodziny. Z tej okazji trwa zbiórka fantów, suwenirów.

Dziękujemy już wszystkim, którzy już nas wspomogli. Dziś w nocy wyrusza parafialna pielgrzymka do Włoch. Módlmy się za

wstawiennictwem św. Rity o potrzebna łaski i opiekę Bożej Opatrzności na ten czas. Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!”

i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności! Zachęcamy do lektury nowych numerów pism religijnych: "Niedziela”, „Gość Niedzielny i

dwumiesięcznika „Któż jak Bóg”. Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! *

Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, *

pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie

krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen
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